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LITT	PRAKTISK	INFO	TIL	LEIERE	AV	STEINBOLIGEN,		
THE	FINSE	MOUNTAIN	LODGE.	

	
Steinboligen	ligger	150	meter	vest	for	stasjonsområdet,	på	sørsiden	av	jernbaneoverbygget.	
Normalt	er	det	greit	å	gå	til	fots	også	på	vinterstid	såfremt	det	ikke	har	vært	mye	snøfall	de	
siste	dagene.	Det	må	uansett	påregnes	å	vasse	litt	i	snø	hvis	man	ikke	har	ski.	Man	må	være	
forberedt	på	at	det	kan	blåse	og	være	hardt	vær	når	man	går	av	toget!		
	

På	vinterstid	bør	man	ha	på	seg	varmt	fottøy,	vind-bukser	og	 jakke	samt	 lue	og	votter	ved	
ankomst	Finse.	
	

Dersom	det	er	avtalt	vil	kokken	og	skiseilingsinstruktør	Ronny	Finsås	møte	dere	på	toget	med	
snøscooter	for	varetransport.		
	

Døren	til	leieenheten	er	på	fremsiden,	lengst	mot	vest.	
	

Steinboligen	er	varmet	opp	med	varmepumpe	fra	berggrunnen	og	det	skal	i	utgangspunktet	
ikke	justeres	på	termostater	eller	ventilasjon.	Dersom	det	ikke	er	varmt	nok,	kan	man	fyre	opp	
i	peisen	som	vil	gi	god	tilleggsvarme.		
	

Det	er	mye	vær	og	vind	på	Finse,	så	det	er	lurt	å	tenke	seg	om	når	det	gjelder	å	åpne	vinduer	
om	natten.			
	

Leiligheten	 er	 fullt	 utrustet	 med	moderne	 kjøkkenutstyr	 i	 form	 av	 doble	 komfyrer,	 doble	
oppvaskmaskiner,	2	vinskap	og	stekefasiliteter	i	form	av	gass	og	induksjon.		
	

Trådløst	nett,	projektor	og	storskjerm,	flipover,	IMac	og	Bang	Olufsen	stereoanlegg.		
	

Alle	senger	har	rammemadrasser,	dundyne	og	pute.	Sengetøy	og	håndkle	er	inkludert.	
	

Butikk	1222	ligger	i	hotellet	og	er	åpen	i	sesongene.	Den	tilbyr	alle	nødvendighetsvarer,	inkl.	
ferskt	Finse-brød,	samt	et	utvalg	sportsartikler.		
	

Ellers	byr	Finse	på	Rallarmuseet	og	Galleri	Finse	som	har	stadig	nye	utstillinger.	
	

Det	er	ikke	anledning	til	røyking	innendørs,	og	vi	ber	om	at	sneiper	og	snusposer	ikke	kastes	
foran	inngangen	–	selv	om	det	er	snø.	
	

Leien	inkluderer	vask,	men	vi	setter	pris	på	normal	rydding	ved	avreise.		
	

Skulle	det	være	noe	praktisk	eller	annet,	kontakt	Petter	Hagelund	tlf.90853523	eller	Ronny	
Finsås	tlf.	93087100.	Vi	setter	også	pris	på	tilbakemelding	hvis	det		er	noe	dere	har	savnet	av	
utstyr	eller	andre	kommentarer	–	send	oss	mail	på	petterhagelund@gmail.com.	
	

                                     Velkommen	

 


